[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.12  № 315
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 22.06.2009 № 44

В соответствии с распоряжением администрации города Слободского от 06.12.2012 № 2444 «Об индексации размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы педагогическим работникам муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений города Слободского по виду экономической деятельности «Образование», утвержденное постановлением главы администрации города Слободского от 22.06.2009 № 44 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений по виду экономической деятельности «Образование», а именно:

Подпункт 10.2 пункта 10 изложить в новой редакции:
            « 10.2.  В образовательных учреждениях (за исключением общеобразовательных учреждений):

	Профессиональные квалификационные группы:
	Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

	должностей  работников  учебно-вспомогательного   персонала первого уровня
	3246 рублей

	должностей  работников  учебно-вспомогательного   персонала второго уровня
	3367 рублей

	должностей педагогических работников учреждений дополнительного образования детей
	4328 рублей

	должностей педагогических работников дошкольных образовательных учреждений
	5246 рублей

	должностей руководителей структурных подразделений
	5047 рублей

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2012.
Глава администрации

города Слободского                         С.А. Кашин